
czwartek, 01.01.2026

Sprawozdanie za rok 2025

W Nowy 2025 rok weszliśmy już jako „Pielgrzymi nadziei” – w niedzielę 29 grudnia 2024 r. wraz z delegacją uczestniczyliśmy w

rozpoczęcie ROKU JUBILEUSZOWEGO w Katedrze Legnickiej

Powitałem moich Parafian takimi słowami: „U progu Nowego Roku 2025 wszystkim parafianom wypowiadam słowa serdecznego 

podziękowania … Niech dobry Bóg wynagrodzi wszystkim Dobrodziejom

W styczniu trwała kolęda – odwiedziliśmy połowę parafii, podobnie jak w roku ubiegłym.

I Niedziela roku: po każdej Mszy św. Adoracja Najświętszego Sakramentu i Litania do św. Bonifacego, naszego Patrona

JASEŁKA w Trzech Króli, po wieczornej Mszy św. w Sali spotkań przygotowane przez p. Wioletę, katechetkę

W niedzielę, 12 stycznia, w kościele ks. Paweł z Pisarzowic ze swoim zespołem kolędował, a my razem z nimi

i w kolejną niedzielę, 19 stycznia Koncert Kolęd w wykonaniu Szkoły Muzycznej

Kolędowanie Żywego Różańca i Liderów grup i wspólnot parafialnych w niedzielę, 26 stycznia, w Sali spotkań

Niedziela – 19 stycznia u Sióstr zmiany: s. Miriam przeszła do Legnicy

Święto Ofiarowania Pańskiego – 2 lutego (Matki Bożej Gromnicznej) Dzisiaj Wygłaszam tzw. „pokłosie kolędowe” czyli

podsumowanie tegorocznych odwiedzin duszpasterskich (wracamy do stałego porządku nabożeństw)

W niedzielę, 11 lutego, Dzień Chorego, wspomnienia NMP z Lourdes – Msza św. i po niej, zgodnie z naszym zwyczajem, nad

każdym błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem

Odnowa w Duchu Świętym zaprasza na Seminarium odnowy wiary – spotkania w poniedziałki – od 17 lutego do 31 marca

Niedziela – 23 lutego usłyszeliśmy, że na ostatnim spotkaniu Rady Parafialnej, odpowiadając na zalecenia papieża i naszego

biskupa, ustaliliśmy następujące wydarzenia Roku Jubileuszowego

Triduum przed Odpustem:

– czwartek 5 czerwca Pielgrzymka parafialna do Kościoła Jubileuszowego

– piątek – animacja liturgiczna (schola)

– sobota – po południu u św. Jadwigi – konsekracja kościoła

Odpust – 8 czerwca

Godzina Miłosierdzia – każdy czwartek od 19.00 do 20.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.

W ramach dekanatu – 24 h dla Pana – 28/29 marca czuwanie w parafii św. Jadwigi dla naszej parafii w godzinach od 1.00 do 3.00

w nocy (29 marca)

23 lutego Odwiedza nas znany nam Zespół Zbrucz z Ukrainy – możemy wspomóc rodziny ukraińskie nabywając przygotowane

ręcznie drobne elementy religijno-dekoracyjne

Organizujemy wspólne wyjście do Multikina na film: „Serce Ojca” o św. Józefie – wtorek 4 marca na g. 19.30

Środa, 5 marca Popielec
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I Niedziela WIELKIEGO POSTU – 9 marca Bierzmowanie o g. 13.00; gościmy Biskupa Andrzeja Siemieniewskiego, Biskupa

legnickiego; także pobłogosławienie organów po renowacji oraz nowych balasek komunijnych

Piątek, 14 marca, nasza doroczna Droga Krzyżowa polsko-niemiecka; tym razem, z Goerlitz (kościół św. Krzyża) g. 17.00 do naszej

parafii

REKOLEKCJE – od środy 9 kwietnia – przybyli do nas o. Łazarz, brat Maciej i Siostry Służebnice Przenajświętszej Krwi

TRIDUUM PASCHALNE Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego - 20 kwietnia Chrystus Zmartwychwstał! Prawdziwie powstał! –

życzę wielu łask od Chrystusa Zmartwychwstałego! Dziękuję Wszystkich, za wszelką pomoc, obecność i życzliwość

W Niedzielę Miłosierdzia Bożego, czyli 27 kwietnia KONCERT organowy w wykonaniu prof. Juliana Gembalskiego z Katowic jako

uwieńczenie renowacji organów w ub. r

Czwartek, 1 maja, Dekanalna Pielgrzymka Jubileuszowa –będzie to także nasza modlitwa dziękczynna za pontyfikat papieża

Franciszka z prośbą o niebo dla niego

Habemus papam – usłyszeliśmy w czwartek, 8 maja, wieczorem; mamy papieża, który przyjął imię: Leon XIV i pochodzi z Ameryki;

dziękujemy Bogu za nowego papieża

Niedziela, 11 maja… OGŁOSZENIE OKOLICZNOŚCIOWE:

Dokładnie 95 lat temu miała miejsce konsekracja naszego kościoła.

 Dziękujemy Bogu i ludziom; tradycyjnie włączamy to wydarzenie w obchody ODPUSTU św. Bonifacego.

Z tej okazji powołuję Zespół Redakcyjny, który przygotuje i wyda ALBUM o naszej parafii, w oparciu o pamiątki i świadectwa mieszkańców

Zgorzelca. W każdą środę na plebanii będzie dyżurująca osoba po Mszy św. wieczornej. Prosimy o pamiątki, które można nam przekazać

lub użyczyć do skanowania, czyli digitalizacji. Prosimy też o odważne zgłaszanie się w celu udzielenia wywiadu o historii naszej parafii.

Mamy nadzieję, że na 100 Rocznicę konsekracji parafii, czyli 11 maja 2030 roku, będziemy mogli, dzięki Sponsorom, wręczyć każdemu

ALBUM Jubileuszowy. Św. Bonifacy, wspomagaj nasze dzieło.

Niedziela – 18 maja: Na Watykanie Inauguracja Pontyfikatu papieża Leona XIV u nas: Uroczystość I Komunii g. 10.00 oraz

Rocznica I Komunii g. 12.30

Niedziela – 25 maja I Komunia św. dla uczniów SOSW o g. 14.00

Ostatnia Taca na spłatę kredytu budowlanego

Spłaciliśmy kredyt – bardzo serdecznie wszystkim dziękuję – „Bóg zapłać”; w czwartek, 5 czerwca, w dzień naszego Patrona

została pobrana ostatnia rata i czekamy na dokumenty zamykające konto i kredyt… wprowadzamy tzw. niedzielę inwestycyjną w

ostatnią niedzielę miesiąca – wówczas zbierana taca będzie przeznaczana na różne dzieła, które planujemy wykonać m. in. nowe

schody na chór. Po spłacie kredytu nie planujemy wielkich inwestycji, tylko podstawowe i konieczne., tak, by trochę „odpocząć”

finansowo

Suma ODPUSTOWA św. Bonifacego – uroczysta Msza św. w niedzielę, 8 czerwca o g. 13.00 i festyn bonifacjański

Sobota i niedziela – 14/15 czerwca Proboszcz z siostrami, dziećmi pierwszokomunijnymi i ich rodzicami oraz scholą jest na

Pielgrzymce w Częstochowie

Czwartek, 19 czerwca, Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa; procesja szlakiem jubileuszowym czyli o g. 10.00 Msza św. w kościele

św. Jadwigi i przejście do kościoła św. Józefa
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Sobota, 28 czerwca wspomnienie Niepokalanego Serca NMP; kolejny dzień Skupienia dla dorosłych, który organizują nasze siostry

– otrzymałem decyzje Przełożonej Generalnej – po niedzieli nastąpi zmiana sióstr na Moniuszki – odchodzi s. Faustyna i s. Łucja,

a przychodzi s. Vianney jako przełożona i ponownie s. Carmen do zakrystii; dziękujemy dotychczasowym siostrom i przyjmujemy

otwartym sercem nowe siostry: „Błogosławiona Krew Jezusowa – na wieki błogosławiona”

Przed nami Piesza Pielgrzymka z Legnicy do Częstochowy

Niedziela – 27 lipca Mamy wystawę o biskupie wrocławskim, profesorze historii Kościoła, biskupie Wincentym Urbanie –

udostępniło nam Towarzystwo Miłośników Lwowa z Wrocławia – warto obejrzeć

Dzisiaj niedziela remontowa ostatnia sierpnia – gromadzimy fundusze na nowe schody na chór

W najbliższą sobotę 13 września ognisko na Zalewie Czerwona Woda dla scholii, ministrantów i ich rodziców, a o g. 16.00 Marsz

dla Życia i Rodziny – wyruszymy z kościoła św. Jadwigi i przejdziemy Drogą Jubileuszową do św. Józefa – stańmy w obronie życia i

rodziny (widzimy i słyszymy co się dzieje w Polsce! – przyjdźmy licznie)

Niedziela – 21 września PIKNIK dla dzieci i całych rodzin: „Pożegnanie lata” – organizuje AT

Niedziela – 26 października: po Mszy św. szkolnej Bal Wszystkich Świętych – prezentacja strojów w kościele i spotkanie w Sali –

zabawa i poczęstunek (dziękuję Sponsorom)

Wyniki liczenia wiernych z ostatniej niedzieli: 19 października

Na wszystkich Mszach św. łącznie było 1117 osób, czyli 13,6%

W piątek 21 listopada nastąpił odbiór prac renowacyjnych schodów na chór; bardzo solidnie wykonane przez znaną firmę Sacralis

z Koźmina; koszt 24 000,00 zł., które wypłaciliśmy z funduszu remontowego – bardzo dziękuję Parafianom i Darczyńcom spoza

parafii

Niedziela – 23 listopada Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. Dzisiaj gościmy na Mszach św. do południa ks.

Krzysztofa Wiśniewskiego, Wikariusza Biskupiego ds. formacji kapłanów i osób życia konsekrowanego, który głosi tematyczne

kazania o katechumenacie

II Niedziela ADWENTU – 7 grudnia Uroczystość Odsłonięcia Tablicy Wdzięczności dla Sióstr posługujących w naszej parafii

podczas Mszy św. o g. 12.30 (Siostry Służebniczki Starowiejskie i Adoratorki Krwi Chrystusa) – dziękuję członkom Żywego Różańca

za fundację

BONIfakty z zapowiedzią, że od stycznia nowy porządek nabożeństw

Zgodnie z decyzją biskupa legnickiego od 10 grudnia ks. Maciej Wesołowski jest nadal proboszczem parafii św. Bonifacego oraz

Administratorem Parafii Żarska Wieś

REKOLEKCJE od środy, przed IV Niedzielą Adwentu – prowadził ks. Prof. Zdzisław Lec, historyk z Wrocławia

WIGILIA dla samotnych, bezdomnych i potrzebujących – przybyło 101 osób – dziękowałem z całego serca wolontariuszom i

sponsorom

BOŻE NARODZENIE, 25 grudnia – składaliśmy sobie życzenia, by Jezus był w naszych sercach.

W Niedzielę Świętej Rodziny zakończenie ROKU JUBILEUSZOWEGO w Katedrze Legnickiej o g. 15.00

Dzisiaj, kolejny raz AT zaprasza na Sylwestra bezalkoholowego – początek o g. 19.00 w Sali

W styczniu zaplanowaliśmy odwiedzić naszych parafian, ale tylko połowę. Ulice są już wypisane na naszej stronie internetowej;

kolędę rozpoczniemy 2 stycznia, od mieszkańców przy ul. Poniatowskiego i Tuwima
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Deo gratias,

Bogu niech będą dzięki i naszemu Patronowi, św. Bonifacemu

ks. Maciej Wesołowski - wygłoszone 31.12.25
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